ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       29.12.2022 784 №
с. Красные Четаи

	йышĂну
29.12.2022 № 784
Хĕрлĕ Чутай сали

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Красночетайского муниципального округа  Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении    и исполнении  бюджета  Красночетайского  муниципального округа Чувашской Республики, начиная  с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

И.о. главы администрации
Красночетайского района                                                                               И.Н. Живоев
Согласовано:

Заведующий сектором правовой работы                                                В.Н. Кондратьева

Проект подготовил:

Начальник финансового отдела
администрации Красночетайского
района                                                                                                        О.В. Музякова